

Pressmeddelande:

Västerås 2011-05-31

Freddy Amigo sjunger på Nationaldagen 6 juni – Sedan väntar sommarturné i Nordamerika

Sångaren Freddy Amigo sjunger nationalsången i Västmanland den 6 juni.

– Mitt hjärta hoppar av glädje över uppdraget, det är en ära att få sjunga "Du gamla du fria", säger Freddy Amigo.

Och om en dryg månad inleder han sin första turné i Nordamerika.



Freddy Amigo – undersköterska från Västerås lasarett som gjorde succé som operasångare i Talang 2010 – ska uppträda under västeråsarnas officiella Nationaldagsfirande på Djäkneberget den 6 juni. Förutom "Du gamla du fria" ska han också framföra "Till havs".

– Det talas om att det är första gången en invandrare får uppdraget. Jag är i och för sig svensk medborgare men kommer från Chile, och jag är gärna med och raserar murar. Man kan älska Sverige och vilja hedra sitt land på nationaldagen oavsett var i världen man är född. Det budskapet vill jag sprida, säger Freddy Amigo.

Han har nyligen kommit hem från en turné i Chile med flera uppträdanden och intervjuer i Talkshows, "Morgonsoffor", radio och tidningar.

– Just nu finns ett team på plats under ledning av min manager i Kanada, Isabel Dugo, som förbereder turnén. Målet är att genomföra konserter både i Kanada och i några städer i USA och sedan neråt till Sydamerika, berättar Freddy Amigo. Likaså finns på plats i Chile PEAK PRODUCCIONES som är min management i Sydamerika och förbereder en turné även där. Målet är att nå stora delar av den Amerikanska kontinenten.

I juli och augusti väntar en turné i Kanada med start i Edmonton, Calgary och Vancouver. Konserten heter "Jordens Sång" och är en romantisk miljöresa genom världen. Med sång och musik förflyttas publiken mellan vackra städer i världen med hjälp av bilder på en storbildskärm. Resan går bland annat via Edith Piafs Paris och gondolornas Venedig.

I mitten av augusti vänder Freddy Amigo tillbaka till Europa för att förbereda sig att sjunga i olika kyrkor i Tyskland, han är bland annat inbjuden att sjunga i katedralen i München. Men innan tysklandsresan, blir det en föreställning av "Jordens Sång" i hemstaden. Västerås stad har i dagarna beslutat att låna ut Vallby Friluftsmuseum för en föreställning i augusti.

Senare i höst bär det av till Chile, där det just nu genomförs en omröstning initierad av borgmästare i Freddy Amigos födelsestad Valparaiso. Borgmästare Jorge Castro vill utnämna Freddy Amigo till "Stadens son" och överräcka stadsnyckeln. I oktober fyller staden 475 år. Då sjunger Freddy Amigo på en öppen konsert för hela regionen.

Läs mer på: <http://www.freddy-amigo.com/> eller Sony Music Entertainment Sweden – www.sonymusic.se

Frågor: Freddy Amigo; 0730-40 64 02, e-post: freddy62@hotmail.com